קיבל".

לעניין עיוות הדין נטען, כי בית המשפט קמא התייחס לסוגיה וקבע, "כי הסבת הדו"ח לא מהווה בעצם
עילה לעיוות דין".

דיון והכרעה

6. לאחר שנתתי דעתי להודעת הערעור על נספחיה ולטענות הצדדים לפניי, נחה דעתי כי דין הערעור
להידחות.

בעבירות כי קובעת, "התקנות"), (להלן: הפלילי, התשל"ד-1974 הדין סדר לתקנות 7. תקנה 44א
(להלן: 1982 התשמ"ב- משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 239א' סעיף חל עליהן תעבורה
כאילו קנס לתשלום ההודעה או העבירה ביצוע על ההודעה את רואים קנס, ובעבירות "החסד"פ")
רשום, בדואר מיום שנשלחה ימים אם חלפו 15 אישור המסירה, על בלא חתימה גם כדין הומצאה
עקב ולא בו תלויות שאינן מסיבות ההזמנה את או ההודעה את קיבל שלא הנמען הוכיח אם "זולת
הימנעותו מלקבלן".